
Kärntner Mannschaftsmeisterschaft 2017
Herren 35 1. Klasse KL1 A
Spielbericht - Termin 11.08.2017 15:00 - 2. Runde

TC Faak am See 1 : TC Wernberg 1   6 : 0

Einzel
TC Faak am See 1 TC Wernberg 1
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 5 29444 Pack, Harald   ITN 5,000 15 177207 Vong, Michael Sang   ITN 7,000 6:0 6:2 0:0 1 0 2 0 12 2

2 11 128110 Kugi, Gerhard   ITN 5,100 16 31149 Klupper, Martin   ITN 7,000 6:4 7:6 0:0 1 0 2 0 13 10

3 18 26122 Koller, Walter   ITN 6,000 17 31157 Perko, Wilhelm   ITN 7,100 6:2 6:2 0:0 1 0 2 0 12 4

4 22 182965 Kreutzer, Reinhold   ITN 6,500 19 306864 Vong, Aquay   ITN 8,600 6:1 6:2 0:0 1 0 2 0 12 3

 ITN Teamsumme:  ITN 22,600 ITN Teamsumme:  ITN 29,700 Einzel-Summe 4 0 8 0 49 19

Doppel
TC Faak am See 1 TC Wernberg 1
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

2 Kugi, Gerhard   ITN 5,100 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

3
5

Koller, Walter   ITN 6,000 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

1 Pack, Harald   ITN 5,000 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
5

Kreutzer, Reinhold   ITN 6,500 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 2 0 4 0 24 0

Übertrag Einzel-Summe 4 0 8 0 49 19

Gesamtergebnis 6 0 12 0 73 19

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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